15.07.2019г. №25-ОД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 29.06.2019Г. №22  «О ВВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ
«ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»

В целях  ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, связанной с повышением уровня воды в реке Чуна в период действия режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» ,введенного постановления главы Веселовского муниципального образования от 29.06.2019г № 22,  в соответствии с Федеральными законами «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994г. №68-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.09.2003г. №131-ФЗ, Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794, руководствуясь Уставом Веселовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Веселовского муниципального образования от 29.06.2019г. № 22 «О введении на территории Веселовского муниципального образования режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
2. Добавить пункт «4.1. Утвердить перечень улиц в населенных пунктах Веселовского муниципального образования, попавших в зону чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019г. на территории Иркутской области(прилагается)»
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный вестник» Веселовского муниципального образования, на официальном сайте Веселовского муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Веселовского муниципального образования 				В.П. Шишкус

Утвержден
Постановлением главы администрации
 Веселовского муниципального образования
От 15.07.2019г.№ 25-од

Перечень
улиц в населенных пунктах Веселовского муниципального образования, попавших в зону чрезвычайной ситуации, возникшей в результате паводка,
вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 г.
на территории Иркутской области.

	№ п/п
	Наименование улиц
	Номера домов
	Примечание

	п. Веселый

	1
	Ул. Набережная
	43А,80,80А,92,94,98,104,108

	2
	Ул. Луговая
	7,8,9,11,19,21

	д. Окраина

	3
	Ул. Окраинская
	3,11,12,13

	д. Паренда

	4
	Ул. Зеленая
	[bookmark: _GoBack]1,2,6,7,9,13,16

Глава администрации
Веселовского муниципального образования                                             В.П.Шишкус